O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
Sra. Andrea Pereira de Sousa - CPF 006.914.895-90, detentora dos itens 1 a 26 totalizando 
o valor estimado de: R$ 810.999,50. (oitocentos e dez mil novecentos e noventa e nove reais, 
e cinquenta centavos) Resolve HOMOLOGAR em 05/08/2025, o Município. Barra do Mendes-
BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 05 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação

[...]

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
Sr Robson Geraldo Barreto - CPF 014.641.825-58, detentor dos itens 1 a 26 totalizando o 
valor estimado de: R$ 810.999,50. (oitocentos e dez mil novecentos e noventa e nove reais, 
e cinquenta centavos) Resolve HOMOLOGAR em 05/08/2025, o Município. Barra do Mendes-
BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 05 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação